apostolica  inliibemns  ne  quis  in  alia 
Ecclesia  beneficium  babens  in  canonicum 

Ecclesiae  veslrae,  aut  plebanum  presby- 
terum  admittatur,  nisi  priori  cesserit 
beneficio,  et  ab  proprio  fuerit  episcopo 

iMiMMdM^  aus°lulus-  Decernimus  ergo,  ut  nulli 
omnino  hominum  liceat  banc  paginam 

nostrae  consiilutionis  infringere,  vel  ei 
ausu  temerario  conlraire.  Si  quis  autem 

hoc  attentare  praesumpserit ,  indignatio- 
nem  omnipotentis  Dei,  el  beatorum  Pelri 

et  Pauli  apostolorum  eius  se  noverit  in- 
ai rsurum. 

Dat.  Velleit.  (5)  xvi  kalendas  februarii. 
Dal.  die  17  ianuarii  anno  Domini  H8Ì  (1), 

pontif.  anno  ih. 

17      An.  C.  118'» 

SUMM  ARIDI 

VI. 

Confirmalio  sentenlìae  latae  a  delegatis 
Apostolicae  Sedis  in  controversia  verlen. 

inler  episropum  Pennen.  et  abbalem  mo- 
nasterii  S.  Quirici  eiusdem  dioecesis  (5). 

(1)  Supple  Goffrido.  (2)  Scilicet  beneficia,  of- 
ficia et  dignitates.  (3)  Forsitiin  Felleiri.  (n.  t.) 

(ti)  Notam  hanc  chronologicam  margini  apponit 
Dacherius.  (5)  Bona  omnia  iuraque  huic  Eccle- 

siae confirmavii  Innocenlius  II,  Constit.  dat.  anno 
1140,  lom.  il,  pag.  UoO.  —  Edilio  Ughell.,  [tal. 
Sac,  tom.  i,  ubi  de  historia  huius  Ecclesiae. 
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Controversia  delegalis  Apostolicae  Sedis  com- 
missa.  —  Tenor  sententiae  ab  eis  latae 

—  In  causa  inter  Oderisium  ep.  et  Sene- 
baldum  abbaienti.  —  Hospiiium  episcopo 
ad  visilationem  dioecesis  proficiscenti  sta- 
tutum  certis  in  locis  et  temporibus.  — 
Iuramentum  fulelitatis  et  obedientiae  eidem 

a  clericis  ecclesiarum  monasterii  praestan- 
dum.  —  Quae  data  fuerint  abbati  mona- 

sterii S.  Quirici.  —  Caelerae  sententiae 
partes.  —  De  quarta  decimarum  medielas 
episcopo  et  abbati  medietas  dabitur.  — 
Huiusmodi  composi tionem  et  sententiam 
confirmat  Lucius  PP. 

Lucius  episcopus  servus  servorum  Dei,  venera- 
bili fratri  Oderisio  Pennen.  episcopo,  salutem 

et  apostolicam  benedictionem. 

Cum  controversia,  quae  inter  te,  et  controversi» 

dilectum  (ilium  Senebaldum  abbatem  S.  die'e?a,is  *p*- ......         .  „     .     ..  slohcae  Sedis 
pun  ici  de  Intretnoco  super  Ecclesns  et  commissa. 
quibusd;im  aliis  rebus  fuerit  di uti us  agi- 

tata, venerab.  fratri  nostro  tbeo.  Portucn. 

episcopo  et  dilecto  fi  1  io  Octavio  Ss.  Sergii 
et  Bacchi  diac.  card,  fuisset  de  mandato